

DZ 3.3411-3/20/444

Koło 11.05.2020 r.

WYJAŚNIENIA NR 22

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla kontraktu
„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło”

Nr ogłoszenia: 2020/S 072-170217

Nr referencyjny: DZ3.3411-3/20

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 1843 ze zm.) Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

Pytanie 1

Dzień Dobry w związku z zapisami SIWZ pkt.4 ppkt 2 : Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rozwiązań równoważnych, pod warunkiem, że zaproponowane rozwiązania równoważne (normy, rozwiązania technologiczne, urządzenia, sprzęt lub materiały) będą posiadały wszystkie parametry nie gorsze niż te, które są określone w Programie Funkcjonalno Użytkowym jak i Tomie III niniejszego SIWZ. Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania :

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie osadników wtórnych prostokątnych zamiast osadników radialnych ?

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do wyjaśnień nr 17 pkt.4 podtrzymana w wyjaśnieniach nr 19 poz. 4

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie komór symultanicznej denitryfikacji – nityfikacji ?

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do wyjaśnień nr 17 pkt.4 podtrzymana w wyjaśnieniach nr 19 poz. 4

Zamawiający może dopuścić rozwiązania równoważne pod warunkiem, iż ww. będą zgodne z zapisami PFU. W wymienionym dokumencie nie ma mowy o osadnikach wtórnych prostokątnych czy też komorach symultanicznej nityfikacji i denitryfikacji.

Prezes Zarządu

Robert Szuda

.....